
  Zarządzenie Nr 9/2020 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 2 marca 2020r 

 

w sprawie: wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 
 

Działając na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 poz.511 ze zm.), ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.               

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2017  poz. 742 ze zm.), art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 poz.1000), Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych                                    

i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 

przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024), Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 

poz.2247). zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Wyznaczam z dniem 1 marca 2020 r. roku p. Joannę Mrowicką do pełnienia 

obowiązków Inspektora Ochrony Danych (IOD) Starostwa Powiatowego                            

w Czarnkowie. 
 

§ 2. W czasie dłuższej nieobecności w pracy Inspektora Ochrony Danych (urlop, choroba               

i inne), wyznaczam z dniem 1 marca 2020r. p. Sławomira Twarowskiego                               

do zastępowania w tym okresie Inspektora Ochrony Danych Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie w zakresie niezbędnym do realizacji bieżących zadań. 

§ 3. W czasie dłuższej nieobecności w pracy zastępcy Inspektora Ochrony Danych (urlop 

choroba i inne), wyznaczam z dniem 1 marca 2020r. p. Adama Górzyńskiego                        

do zastępowania w tym okresie Inspektora Ochrony Danych Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie w zakresie niezbędnym  do realizacji bieżących zadań. 
 

§ 4. Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 

wszystkich podległych pracowników z treścią niniejszego Zarządzenia 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2016 z dnia 1 grudnia 2016r 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


